[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА

 ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04 марта 2021 года                    с. Грачевка                                         № 32-р

О переносе даты внеочередного заседания Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Регламентом работы Совета Грачевского муниципального округа,

1. Внеочередное заседание Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края, проведение которого было запланировано на 17 марта 2021 года в 14-00 часов перенести на 24 марта 2021 года в 11-00 часов.

2. Дополнительно включить в проект повестки дня внеочередного заседания Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края следующие вопросы:

 - О внесении изменений в решение Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 21 декабря 2020г. № 68 «О бюджете Грачевского муниципального округа Ставропольского края на 2021 год и плановый период2022 и 2023 годов»;

 - Об утверждении Положения о порядке выплаты денежной компенсации стоимости санаторной путевки выборным должностным лицам органов местного самоуправления Грачевского муниципального округа Ставропольского края, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, и лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Грачевского муниципального округа Ставропольского края;

 - Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления Грачевского муниципального округа Ставропольского края;
 - Об утверждении Порядка осуществления Контрольно-счетной комиссией Грачевского муниципального округа Ставропольского края полномочий по внешнему муниципальному финансовому контролю
- Об утверждении  порядка включения в планы деятельности Контрольно-счетной комиссии Грачевского муниципального округа Ставропольского края поручений Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края,  предложений и  запросов главы Грачевского муниципального округа Ставропольского края.

3. Утвердить план организационно-технических мероприятий по подготовке внеочередного заседания Совета Грачевского муниципального округа  Ставропольского края согласно приложению.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Грачевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                      С.Ф. Сотников

Приложение

к распоряжению председателя Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края

от 04 марта 2021 года № 32-р

П Л А Н

организационно-технических мероприятий по подготовке внеочередного заседания Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края

	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные за исполнение

	1
	2
	3

	Подготовить основные документы внеочередного заседания Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края:

	Порядок ведения внеочередного заседания Совета Грачевского муниципального округа
	19.03.2021г.
	Рощина А.Г.

	Оповестить депутатов Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края о дате, времени, месте проведения и повестке дня  внеочередного заседания Совета
	до 19.03.2021г
	Рощина А.Г.

	Подготовить списки приглашенных  на внеочередное заседание Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края
	19.03.2021г
	Рощина А.Г.

	Подготовить помещение, обеспечить регистрацию депутатов Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края
	19.03.2021г
	Рощина А.Г.

Грибова М.Б.

Главный специалист – юрисконсульт

Совета Грачевского муниципального округа                          А.Г. Рощина